« Galla filia ejus, exsortitus uxorem. . . » Fin : « Semetipsam exercere, et cum

« omni bono et sancto opère perrexit ad Dominum, cui est honor, etc.»

(5 feuillets.)

ii° «Passio sancti Victoris martiris, de Cilicia. Cum persecutio christia-

« norum ab Antonino imperatore mota fuisset, et Sebastianus dux jussa sui

« imperatoris impleret, quidam de Gilicia christianus erat timens Deum, no-

« mine Victor. . . » Fin : « Omnia enim , sicut dixerat, evenerunt; atque ex hoc

« plurimi credidere Domino nostro Jesu Christo, cui est, etc. » (2 feuillets.)

12° «Passio sancti Peregrini, episcopi Autissiodorensis. Tempore illo cum

« se pestifera barbarorum rabies longe lateque profudisset, et principum sen-

« tentiœ éditée christianos ita compellerent . . . » La fin manque; Je texte s'ar-

rête à ces mots : « Si ea quae a me praedicantes vestri duritia cordis susciperet,

« non vana nec superflua vide. . . » (2 feuillets.)

Ici récriture du manuscrit change; elle est moins ancienne, les majuscules

sont ornées, sur un foud bleu.

i3° «Incipit liber sancti Ambrosii Mediolanensis de misteriis. »

i4° « Ejusdem de sacramentis. »

i5° « Libellus sancti Ambrosii qui vocatur Pastoralis. »

16 « Epistola Gypriani martiris ad Cecilium de sacramento dominici ca-

« licis. Quanquam sciam, frater carissime, etc. »

17 « Expositio sancti Augustini episcopi, in titulo Psalmi xxxim, in quo

« mirabiliter de corpore et sanguine Domini disputât. » C'est Yenarratio de

saint Augustin sur le Psaume xxxiv, mais seulement la première partie.

18 Ici commence un ouvrage sans titre, annoncé dans l'index du com-

mencement de la deuxième partie, sous ce titre : « De sacramento dedicationis

« expositio secunda. Morem quem sancta Ecclesia tenet in solempni domus

« dominicae consecrationis , non esse cujusquam dignitatis ille cognoscit, qui

« antiquae reminiscens historiae ...»

En voici quelques rubriques : « Quare ter super liminare percutitur, etpax

« huic domui dicitur, et reliqua. — Quid significet pontifex scribendo alpha-

« betum in pavimento. — Quare non dicatur in primo versu, alléluia, et de
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» benedictione aquae, salis, et cineris. - Quid sit quod digito crucem facit

« sacerdos per un cornua altaris, et reliqua. — Quid significet aquae effusio ad

« basim altaris. — Quid significet quod altare luteo tergitur. - Quid significetur

« in varia unctione altaris. - Quid innuat translatio reliquiarum , et repositio

« earum in al tari. »